De Hokseberg
Limietwedstrijd

Zwolle (NED) 22-5-2016

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Bultman Iris

Bultman Manon

Drost Danique

Drost Declan

Drost Thyrsa
Groothuismink Esmée
Groothuismink Thijs

Vermeulen Heleen
de Wilde Joy

Totaal 16 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 100,8%
1 nieuw(e) record(s), 12 nieuw(e) persoonlijke record(s)

Ghjr

02 :

03:

04 .

01:

76 :

04 :

06 :

92
01:

Afstand/zwemslag

100 vrije slag
100 schoolslag

200 vrije slag
100 rugslag

200 vrije slag
100 rugslag

100 vrije slag
400 vrije slag

100 rugslag
200 rugslag

100 vrije slag
200 vrije slag

100 vrije slag
50 vlinderslag

200 rugslag
400 vrije slag

Tiid
1:31.04
1:54.53

3:19.34
1:40.05

2:56.30
1:32.66

1:11.06
5:34.34

1:31.14
3:15.71

1:16.51
2:52.67

1:41.71
45.81

3:47.51
6:24.95

Grootste verbetering: Vermeulen Heleen, 200 rugslag 3:47.51

Ronde

oude PR.

1:30.83
1:54.69

1:40.07

2:59.56
1:31.42

1:12.26

1:28.04
3:18.41

1:18.03

1:40.89
46.80

3:54.92

Versch.

100%
100%

100%

104%
97%

103%

93%
103%

104%

98%
104%

107%

PR.

PR.
PR.

PR.

PR.

CR

PR.

PR.
PR.

PR.
PR.
PR.

Korte baan (25m)



